PORTARIA nº 721 de 14/07/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no
uso de suas atribuições  legais  e conforme subdelegação de
competência  estabelecida  nos  termos  da Portaria  nº  291  de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260
de  22/01/2004,  RESOLVE  tornar  pública  a  relação  dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
039/2022/SES, nos cargos de Médicos, para atuar no Hospital
Infantil  Joana  de  Gusmão  -  HIJG,  na  região  da  Grande
Florianópolis, conforme distribuição de vagas apresentadas no
item 2 do edital deste Processo Seletivo.

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Hospital Infantil
Joana de Gusmão-HIJG

Função: MÉDICO Especialista em Anestesiologia e
experiência comprovada de, no mínimo, 06 meses na área
Pediátrica
Não houve candidatos classificados

Função: MÉDICO Especialista em Nefrologia Pediátrica
Não houve candidatos classificados

Função: MÉDICO Especialista em Nutrologia Pediátrica
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Pediatria
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º
Renata Della
Giustina Leal

21/07/1980 6,5

2º
Camila Dal Forno
Martins

14/03/1993 6,0

3º
Marjorie Araujo
Monteiro

09/09/1991 5,0

4º
Danieli Francine
Pastre

26/08/1988 4,0

5º
João Manoel
Lumertz Francisco

08/10/1991 4,0

6º
Debora Santos
Rodrigues

01/03/1993 4,0

7º
Laíssa Mara
Rodrigues Teixeira

04/03/1993 4,0

8º
Isabela Pimenta
Pereira

22/04/1994 4,0

9º
Fabianna Andrade
Ribeiro

13/08/1994 4,0

10º
Clarissa Novello
Batzner

08/11/1994 3,5

11º
Mariana Arruda
Alves De Lima

02/07/1982 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
        Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:
A Comissão de Processo Seletivo informa que esta
Portaria será publicada no Diário Oficial do Estado
de Santa Catarina do dia 14/07/2022, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 1
dia  útil, nos termos do item 6 do Edital 039/2022,
ou seja, até 15/07/2022.
Florianópolis, 14 de julho de 2022